[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2020                                                                                                    № 280
станица Новотитаровская

[bookmark: _Hlk27135726]О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.10.2018 № 386 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.10.2018 № 386 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 тома 2 таблицу 8 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.10.2018 № 386 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
1.2. приложение № 2 тома 2 таблицу 15 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 02.10.2018 № 386 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Капралев) обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить настоящее постановление на официальном сайте www.novotitarovskaya.info администрации Новотитаровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                          С.К. Кошман
image1.jpeg